! 口
亏
一θ

件
一归

类

厂
ν

分
－
2

校企战略合作协议书

甲方： 广州｜民航职业技术 乙方：
学院

地址： 广州市白云区机场 地址：
路向云西街 10 号

联系 电 020-86129880

话：

一、合作原则

甲乙双方本着 II 协同发展、优势互补、资源共享 、 合作
／飞 J

共赢”的原则’‘ 斗至可同意建立全面的、长期的校企紧密合作
关系。 守，~，

二、合作方式

甲乙双方共同协商，在本框架协议的基础上，以子项目

协议为载体， 遵循“一事项一协议一签订”的原则，协同开

发合作项目 ， 做到条件成熟一个、协商签署一个、推动落实

一个。

三、合作内容

C-BYGHT一JG-2820240034

.
、

（一）联合开展产教融合工作

探索政行企校协同的职业教育高质量发展新机制，甲乙

双方联合打造行业产教融合共同体、联合建设开放型区域产

教融合实践中心等，构建产教供需对接机制、／房合开展人才

培养，深入推进校企协同育人。 )

~＼γ
（二）联合开展培训项目 WJ....-

充分利用甲乙双方优质资源和培训｜｜平台，合作共建校企

培训基地，共同开展岗位技能培训U婆在考试培训，， 、管理技
能提升等行业技能培训 。 ~~j

（三〉合作开展援藏援疆工作

依托民航教育人才项具等载体，甲乙双方合作开展培训
J飞~飞

及技术咨询等，智力充棋运西藏和新疆民航高质量发展。
〈四〉开展党建如！｜及交流活动
充分利用甲乙j双方党建资源优势，开展不同层次党建培

训，联合开展咆党日活动等党建交流活动，更好地推动党
建与业务的戎有虫双促。

/
（五〉联合建设氏航培训资源库

\
充分利用甲乙双方优质资源，对标专业、对应行业发展

需求，建设民航培训｜｜专家库、师资库、课程库，实现培训资

源共享 。

（六）合作共建学生实习就业基地

-2 一

C-BYGHT-JG-2820240034

1. 若乙方业务需要，乙方可为甲方提供校外实践教学基

地，根据需求接收甲方学生进行跟岗或顶岗实习。根据乙方

用工需求，乙方每年不定期到甲方招聘毕业生。

2 甲乙双方共建校内实习刻｜｜平台，乙呀步 甲方提供

建设技术指导，甲方提供场地及师资，并负铲内实训基地

的管理，双方合作打造产业基地。 8γ

（七）双方人才交流碎 IX;//-:
甲乙双方根据实际需要，探电建立人员交流共享机制。

甲方可以颁授“客座教授（或兼戒动师）”的形式，邀请乙方

业务能力强、专业素质高的呵骨干与专家，参与甲方专业

课程、实践教学建设、培训｜授课等工作；乙方可不定期安排

甲方专业教师到乙方选行实践锻炼。

川合作开展竭伊戈与开发
双方共同参与／吃国民航局、教育／科技行政主管部门、

企事业单位、行业协会的科研课题项目申报与研究。甲乙双

方合作开展人牙培养方案研究、技能实训方法研究、专业教

材教案资源开发等。

（九）联合举办各类技能竞赛

甲乙双方共同开展各级各类岗位技能竞赛活动的申办

和组织，联合开发岗位职业技能竞赛标准、教材、题库等。

四、合作期限

却

：同
坦问..

职」

枪
战

一 3-

C-BYGHT一JG-2820240034

本框架协议合作期限为自协议生效之日起五年，协议期

满双方可根据需要协商签订新一轮框架协议。 子项目协议的

合作期限和续约期限不受本框架协议有效期的限制 。 即：如

本框架协议有效期期满，由于某种原因不再续约，而子项目

仍希望继续合作，则子项目合作协议的期除以双方实际签署

的有效期为准。

五、合规性

£近
乎忐：飞

在本框架协议范围内，双方保证各自行为应符合国家有

关法律法规、行政规章和协议的约定，任何一方不得要求或

暗示另一方违反法律法规、行联规章或国家主管部门的规定；

任何一方的违法违规行为．给另一方造成损失的，其损失由违

法违规方依法承担全部向豆责任。
β、 J气

六、协议终止 价？

在有效期内，／用产任何一方如提前终止本框架协议，须

提前一个月向二是方提出书面请求，经双方协商一致后方能
提前终止本丰匡架、协议；如一方擅自终止本框架协议，另一方

/.

将保留对J违约方追究违约责任的权利，因擅自终止本框架协
\

议给非请求方造成经济损失的，请求方应承担全部经济赔偿

责任。

七、不可抗力

不可抗力是指在本框架协议签署后发生的、签署时不能

预见的、其发生与后果是无法避免或克服的、妨碍任何一方

- 4 一

C-BYGHT-JG-2820240034

全部或部分履约的所有事件。 上述事件主要包括以下几种情

形：

（一）自然灾害、如台风、冰雹、地震、海啸、洪水、

火山爆发、山体滑坡等； 公〉
/

飞均

专用
斗斗

\…4
- ,

，
据J
M

一 5 一

C- BYGHT-JG-2820240034

十一、其他

（一）本框架协议的变更必须由甲乙双方协商，并以书

面形式确定。

（二）本框架协议项下各子项目的权利、二义务、责任、

争议解决方式等具体合作事项，由甲、乙双方在各子项目协

议中具体约定。 句

（三）本协议自双方签字、盖咦F起生效本协议一

式肆份 ， 甲乙双方各持两份，具有飞用等法律效力 。

（以下羌冯主文）

- 6 一

C-BYGHT-JG- 2820240034

签订日期：二。Yr1 ／、 tr .

一 7 一

C-BYGHT- JG- 2820240034